Ao
SÉTIMO OFÍCIO DE NOTAS
Privativo de Registro de Protestos de Títulos da 2ª. Zona

REF: PROTESTO DE DUPLICATA MERCANTIL POR INDICAÇÃO

                     Na qualidade de: (       )   SACADOR         (       )    ENDOSSATÁRIO,

Solicitamos o protesto do título abaixo, por indicação, nos termos da Lei nº 5.474 de
18.07.1968, com redação dada pela Lei número 6.458, de 01.11.1977 e Artigo 21 e
Parágrafos da Lei número 9.492 de 10.09.1997.

SACADO:

CNPJ/CPF

ENDERÊÇO:

BAIRRO:

CIDADE:      PRAÇA DE PAGTº

DATA DE EMISSÃO:    VENCTº :   Nº
DUP:

VALOR:

ENDOSSO: (   )NÃO TEM    (   ) MANDATO      (   ) TRANSLATIVO

SACADOR:

CNPJ/CPF

END:

TEL:

Declaramos, para os devidos fins, sob as penas da Lei, que os documentos
originais que comprovam a venda mercantil, bem como o comprovante da entrega
recebimento das mercadorias, estão em nosso poder e nos comprometemos a exibi-los a
qualquer momento,quando exigidos, no lugar em que for determinado. Sem mais
firmamo-nos.

                                       (Assinar e reconhecer firma)

* Informamos que o tratamento dos dados será apenas para a finalidade informada ou solicitada, outrossim
o compartilhamento se dará apenas em decorrência de obrigação normativa. Esclarecemos, ainda, que os
dados pessoais coletados passam a constituir o arquivo desta Serventia, passível de conhecimento de
terceiros por meio de certidão legalmente prevista, hipótese na qual o solicitante da certidão se
responsabilizará por eventual uso indevido da informação.

	qualidade:
	endosso:
	sacado:
	cnpj/cpf1:
	end1:
	bairro:
	cidade:
	praça:
	emissão:
	venc:
	numero:
	valor:
	endosso2:
	mandato:
	trans:
	sacador:
	cnpj/cpf2:
	end2:
	tel:
	assinatura: